
Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo
ze dne 23. 9. 2016, vedené v evidenci objednatele pod Číslem S-15574/REG/2016

Smluvní strany:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 708 91 095

zastoupený Ing. Zuzanou Moravčíkovou, náměstkyní hejtmana pro oblast investic a veřejných
zakázek
(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
se sídlem: Sokolovská 192/79, 186 00 Praha 8 - Karlín
zastoupený: Ing. Rastislavem Súl'ovským, vedoucím odštěpného závodu DS STŘED

zplnomocněni na základě plné nioci:
Ing. Richard Franc, ředitel oblasti Praha
Vlastimila Švajcrová, vedoucí obchodního oddělení

IČ: 480 35 599 DIČ: CZ48035599
(dále jen ,,zhotovitel") na straně druhé

uzavřely spolu tento Dodatek č. l (dále jen ,,Dodatek") ke Smlouvě o dílo
ze dne 23. 9. 2016, vedené v evidenci objednatele pod číslem S-15574/REG/2016

(dále jen ,,Smlouva"):

ČI. I.

Předmět Dodatku

1. Tento Dodatek je uzavírán na základě vyjádření Městského úřadu Hostivice, ze dne 10. 10.
2016, č.j. 07708/16/ŽP. Uvedené vyjádření tvoří přílohu č. l tohoto Dodatku. Vzhledem

k obsahu předmětného vyjádření se smluvní strany dohodly na následujících změnách
Smlouvy:
a) Do ČI. I. odst. 1.4. se na konec doplňuje nová odrážka s následujícím zněním:

,,- úprava alejí podél cyklostezky - díla, v souladu s vyjádřením Městského úřadu
Hostivice, ze dne 10. /0. 20/6, č.j. 07708/16/ŽP, které tvořípřílohu č. l Dodatku."

b) Původní znění ČI. TI. odst. 2.1. se zcela ruší a nahrazuje se' tímto novým zněním:
,,Zhotovitel provede ((l". dokončí a předá) dílo speci/íkované v ČI. l. bodu 1./. a 1.4. této
smlouvy v termínu do 13. 12. 2016 v souladu s Přílohou č. 2 tohoto Dodatku -
Harmonogram plnění - časový ajínanční."

Stránka l z 3

T



l
l

l

C) Původní znění ČI. III. odst. 3.1. se zcela ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:
,,Cena za dílo dle článku I. této smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny
zhotovitele dohodou snduvni'ch stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů, v celkové výši 5 874 099,67 KČ (slovy.' Pětmilionůosmset-
sedn?desátčlyři/isl'cenuladevadesátdevět, 67), bez DPH, a to jako cena nejvýše přípustná.
K léto ceně za dílo bude zholovitelen? účtována v souladu se zákone/n č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoiý, v platném zněnl: DPH ve výši l 233 560, 93 KČ.
Celková cena za důo včetně DPH tak Činí 7 107 660,60 KČ (slovy:
Sedmmilionůstosedmtisícšestsetšedesát,60) ".

d) Původní znění ČI. III. odst. 3.2. se zcela ruší a nahrazuje se tímto novým zněním:
,,Sjednaná cena za dílo dohodou smluvních sÍran dle ČI. III. odst. 3.1. této smlouvy se
člení dle níže uvedených částí díla takto:
a) za zhotovení vlastní stavby činí:

cena bez DPL/ 5 601 613,51 KČ
DPL/ l 176 338,84 Kč

cena včetně DPH 6 777 952,35 KČ

b) za provedení plnění uvedených v ČI. l. bodu 1.4. této smlouvy (neobsažených v
položkovém rozpočtu, kterýje přílohou této smlouvy) činí:

cena bez DPH 84 012, /6 KČ
DPH 17 642,55 Kč

cena včetně DPH /01 654, 71 KČ

C) za úpravu dřevin podle přílohy č. 3 tohoto Dodatku
cena bez DPH /88 474,00 KČ

DPH 39 579,54 Kč
cena včetně DPH 228 053,54 KČ

Kontrolní součet činí: Celková cena bez DPH
DPH celkem

5 874 099, 67 Kč
l 233 560,93 Kč

Celková cena včetně DPH 7 107 660, 60 KČ"

e) V souladu se zrněnou termínu pro provedení díla dochází i k aktualizaci Harmonogramu
plnění - časového a finančního. Aktuální Hamionograrn plnění - časový a finanční, tvoří
přílohu č. 2 tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Stránka 2 z 3

T



r

ČI. II.

ZávčreČná ustanovení

l
l

l. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem a účinnosti pozdějším dnem jeho podpisu
kteroukoli ze Smluvních stran.

2. Tento Dodatek se pořizuje ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží
po dvou vyhotoveních.

3. Účastníci tohoto Dodatku po jeho úplném přečtení prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že

byl sepsán na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně
nevýhodných podnúnek. Na důkaz toho připojují účastníci své vlastnoruční podpisy.

4. Tento Dodatek byl schválen usnesením Rady Středočeského kraje č. 049-36/2016/RK ze dne
31. 10. 2016.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou i následující přílohy:
Příloha č. 1 - Vyjádření Městského úřadu Hostivice č.j. 05142/16/Spr

a č.j. 07708/16/ŽP ze dne 10. 10. 2016

Příloha č. 2 - Aktualizovaný Harmonogram plnění - časový a finanční
Příloha č. 3 - Cenová nabídka na arboristické úpravy

07 -11- 2016
V Praze dne 2016

Zhotov)

Ing.Richard Franc
ředitel oblasti Praha

Vlastimi Švajcrová

vedoucí obchodního oddělení

©SVVIETELSKY "
stavební s.r.o.

ČR· 186 00 Ptaha 8· Katlin, Sokok.vská 192/79
lČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

Objednatel

Ing. ZuzanaMoravČíková
náměstkyně hejtmana

=..tj t,

r "

_ ') (. _

Stránka 3 z 3

'\



' " 7e C: ,l
)Vyřizuje:

l Tel:

Spis. zn.:
Naše č.j.:

Datum:

MĚSTSKÝ ÚŘAD HOSTIVICE
Odbor životního prostředí
Husovo nám. 13, 253 80 Hostivice

Karel Kerouš r T

vážený pan
07708/16/ŽP jan Šugár
07708/16/ŽP

10.10.2016 L 190 00 Praha 9 _J

vyjádření k žádosti

Městský úřad Hostivice, odbor Životního prostředí, jako orgán státní správy (dále jen
,,správní orgán"), příslušný podle § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody
a krajiňy, v platném znění (dále jen ,,zákon Č. 114/1992 Sb."), obdržel dne 07.10.2016 žádost pana
Jana šugára o vyjádření k provedení úprav cřevin ve stromořadích podél dráhy Kladenské
cyklostezky v katastrálních území Hostivice, Litovice.

Důvodem úprav dřevin je příprava akce ,,Údržba Kladenské cyklostezky", v rámci které dojde
ke změně povrchu tělesa komunikace, včetně úprav jejích krajnic, za použiti těžké stavební
mechanizace (nákladní automobily, bagrovaci technika). Z uvedeného vyplývá nutná potřeba úprav
korun jednotlivých stromů přesahujících do pojezdného profilu cyklostezky. Tim dojde
k významnému dotčení většiny vzrostlých a zapojených stromů, které tvoří mnohoČetné liniové
aleje 'de facto' v celé délce tělesa cyklostezky. .

Vzhledem k tomu, že správnímu orgánu jsou ve|mi dobře známé poměry a místní specifika
budoucí stavby, včetně druhové skladÓy dřevin a jejich kva|jtativního stavu a s vědomím, že
předmětná žádost byla podána v rámci umožnění pohybu techniky v celé délce oprav cyklostezky,
správní orgán, jako orgán ochrany přírody, požaduje dodržení niže uvedených podmínek:

1. VylučujI se jakákoliv mechanická poškození dřevin stavební technikou a pro úpravy korun
a obecně nadzemních části stromů požadujeme respektování dikce § 7 odst. 1 zákona č.
114/1992 Sb., s odkazem na znění § 2 odst. 1 vyhlášky MŽP č. 189/2013 Sb. o ochraně
dřevin a povolovánI jejich kácení, v platném znění.

2. Nutné redukce korun stromů budou provedeny odborným zásahem, při kterém bude pIně
respektován druh, stáři a současný stav konkrétních dřevin. Redukční vertikálni nebo
obvodové řezy, případně zvýšeni spodních okrajů korun stromů, s důrazem na
vyváženost koruny tak, aby nedošlo k destabilizaci nebo porušení statiky stromů, může
provést pouze odborná, specializovaná firma či osoba s prokazatelnými referencemi
ukázek své dosavadní praxe.

3. Zásahy do dřevin budou vedeny dle ověřených zásad sadovnické praxe a při respektováni
dendrologických podmínek pro jednotlivé druhy dřevin, resp. stromů.

IČO telefon fax
00241237 220 397 129 220 982 168

mail internet
info@radnice.hostivice.cz www.hostivice-mesto.cz

7

..



"T

č.j.: 07708/16/ŽP/Oz str. 2/2

4. Vylučuji se jakékoliv zásahy, kterými by mohly být poškozeny podzemní Části stromů
(kořenové systémy).

V

5. žádáme o oznámeni firmy či osoby, která bude nutné zásahy do stromů provádět,
předem a zároveň o sdělení termínu zahájeni úprav stromů.

6. Likvidace vyřezané hmoty je možná Štěpkováním s rozprostřením štěpky na místě tak
aby báze kmenů stromů nebyly zahrnuty. '

)

7. Umožňujeme likvidaci soiitérních keřů, které spontánně vyrostly u krajnice cyklostezky,
bez vydáni rozhodnutí ve smyslu § 8 odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb.

Toto vyjádření není vyjádřením ani závazným stanoviskem ve smyslu § 154 a 149 zákona č.
500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

Karel Kerouš
oprávněná úřední osoba

":""8;Ĺ::=

IČO telefon fax
00241237 220 397 129 220 982 168

mail internet
info@radnice.hostivice.cz www.hostivice-mesto.cz



Y

¥Ě$TO říé£1"íttE€E,

M'ä.e ž, .: 05' Lqž,'kj/spr

l{r?jsi('./ :Í;'ac] S:Ťecc)českého ř'.řeje
K ruká'n
p.Dar|ie|c ia i"ňka, investiční referent oGbort

'/'áZt'ií,

sdě|,j;eme vám, že Město Eostivic.e se dŮrazně ohräz'jj€ k ?;jůscjbu prejednáni (neprojednání)
cpra'y cyK|osFezKy, o Kueré byío informcváno opožděně -- dne 29.9,2C'16, a tc\ velice kuse - bez
možnosti seznámeni se s projektovou cjGkumer|tac j', projeánáni árněru v orgánech města a zejm.
::cí: ma:osti zQčíCnéno rozsahu této opravy.

'"Ýa zákjadě sociečného ieGnár-,í zcÍe v Hostivici dne 5.1'J.201E. "j sQůvisiosti se zprávou o opravě
cyxiostezky Praha - Hostivice- Kyšice (Kiaderlská cyklostezka), město Hostivice požaduje splnění
iůs|eaujíách bocjCZ

L:äjiš:čr|| do3rc:vodných aiey' ve výcnocjrli' a zapadn; části cyk|cjste.zky proti možnému poškozeni realizaci
stavby. jäk ze šnora uvedeného jednání vyplynl)jo, je nezbytné provést Úpravy nadzemních části stromů
yi"esahuj:ctc|: svými xorunanm do pcj]e-zdneno profitu cYk|ostezky. Vzhledem k rozsahu a náročnosti nutných
,:asänä se ic věci vyjádřime särr:ostatrým sdélenim na zák|adě vašeho písemného podnětu.

- přeci započetím stavebních ,raci požadujeme, aby zásahy dcí dřevin reaiizovda odborňá firma, jejíž výběr

- \i o?iôadé poškozeni stromů á jejic!' Ĺ|i"!ynu v obdo!» násiedljjiclch tli iet, r)ljd(ju tyto stromy dle požadavku
3cÉ)Qř:j životniňo prostředí Hostivice invesíarern rianrazeny

zároveň při opravě budě vyřešeôa a provedena úprava cyklostezky ták, aby l íělesa stavby, zejm.
ĺ točrího prohlu byly odstraněny vystupt jic' xaníeny a z\'oitt tako'ior finálni úpravu, aby bylo rnožné tuto
east si rojne uorzovat a sekat.

ýcj ítôDu stavby bude zajištěno Čistěrň navazujicich kor|ľu|'ikaci a tYto icomunikace budou městu

Na základě našich obav o dostatečnou ochränu ma)etku města, Zádáme aby středočeský kraj
,:1· \/éc.i s městem spo1Llprdt:Gva| a za"uú hcjcmyě[ným zµŮsobern výše uvedené podmínky, be2

tele:bs
:m 397 i:.',. 2,'"" '22 :58

.:ärosiav i(ratoch\';j,
s:arosra města Hostivice

5'č·""-· " , 'c" "'I' ""' ĺ' m'. m'c)s:wřce<!1eg.o,cí"

Ĺ?-



-q

"Oprava cyklostezky Praha - Hostivice - Kyšice"

Harmonogram plněni- časový a finanční

Název l Týden 3 4 5 6 7 b 9 Cena celkem· · 1 2 jKč bez DpHj
Zahájení prací
CYKLOSTEZKA - VYCHOD ' ' m" - -""h"" "'"""""" 2 135 760.00
CYKLOSTEZKA- STRED - "m 309 738.54

ARBOR1STICKE PRACE ' ' 188 474,00
Dokončení stavby

Finanční plán po měsících [KČ 2 100 000.00 3 70 000.00 604 099,67 5 874 099,67
bez DPH] " ŘÚEN LISTOPAD PROSINEC

Těmín zahájeni prací:

Těmín dokončeni prací:

Lhůta výstavby:

Návrh přípravy způsobu realizace

· Osazení dočasného dopravního značeni

· Odstranění křovin a výchovné řezy korun stromů

· Zemni práce

13.10.2016

13.12.2016

2 měsíce

· Recyklace za studena na místě s použitím stávajÍaho materiálu

nebo

· Odstraněni horní konstmkčnívrstvy a následná pokládka nestmeleného materiálu s pojivem + Úprava zemni frézou a následné
zhutněni

· Odstraněni dočasného dopravního značeni

V Praze dne

A-

Š)"

Ing. Richard Franc VlastimilaNajerová
ředitel oblasti Praha vedoucI obchodního odděleni

'Š'SMETELSKY "
'—" stavebnl sx.q.

cKlstéfmy íáwd ljapravm 6!jvby STŘED
Cr · 186 00 Prijha 8· Karlin, Sokol(jvská 1Q2/79

iČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

':kj
. J C

g,
N3

r="



středočeský kraj

Zborovská 11

150 21 Praha 5

Ĺ

Váš dopis značkyl ze dne:

SWETELSKY $täwebni s.r. o.
odštěpný závod Dopravní stavby STŘED
oblast Píaha
Sokolovská 192/79
186 00 Praha 8
Telefon: + 420 296 177 BOO
Fax: +420 296 177 829
E-mail: oMce-praha@swietelsky cz
Internet www swietelsky cz

Helena Populová,

Naše značka: HP/01/2016 Vyřizuje/linka : V Praze 17,10. 2016

Cenová nabídka - ,,Oprava cyklostezky Praha - Hostivice - Kyšice, arboristické práce "

Váženi,

na základě vyjádření a požadavků Městského úřadu Hostivice, odboru životního prostředí ze dne 10. 10. 2016, si Vám
dovolujeme zaslat cenovou nabídku na arboristické úpravy v požadovaném rozsahu v okoli výše uvedené stavby.

Nabídková cena

Celková cena bez DPH:

DPH 21%:

Celková cena s DPH:

Nabídková cena je podmíněna realizaci v 10/2016.

Za firmu SWIETELSKY stavební s.r.o.

188.474,00 Kč

39.579,54 Kč

228.053,54 Kč

Ing. Richard Franc
ředitel oblasti Praha

VIa,,,
vedoucí obchodního oddělení

Přílohy:
Nabídkový rozpočet - rozsah cenové nabídky

@SV\1!,ETELSKY "
st,i 'eoni s.1,í\.

Cr -186 00 Ptahä 8- Karlh, Sokdowká 192/79
lČ: 480 35 599, DlČ: CZ48035599

Sídlo společnosú:
Pražská tř 495/58, 370 04 České Budějovice
Telefon: +420 387 002 711

|Č:48035599,D|C,C,480,,,,, , , , I) .

.

Společnosl je zapsána v obchodním re'střlku KS v č. Budějovicích odd. , vi. 80 2



'r"

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne :

Databáze:
Nabídka číslo:

l""

Stavba:
L

Oprava cyklostezky Praha-Hostivice-Kyšice :
" Arboristické práce -VÍCEPRÁCE

í Položka

1 001
2 002

Text
výchovné řezy
Likvidace odpadu štěpkováním vC. rozprostření

Množství mj. cena/m/. Celkem
171,000ks 744,00 127 224,00

1,000kpl 61 250,00 61 250,00

l
CELKEM

STAVBA CELKEM Sazba DPH DPH celkem

21,00 39 579,54

Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena bez DPH :

Odbytová cena s DPH :

188 474,00

188 474,00

228 053,54

Nabídku zpracoval:
Předáno dne : , .


